

# Jarl Rygaard Byg og Enterprise IVS

Ternevej 8  
9300 Sæby

Årsrapport  
13. marts 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2018**

---

**Jarl Rygaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Jarl Rygaard Byg og Enterprise IVS  
Ternevej 8  
9300 Sæby

Telefonnummer: 61774687  
e-mailadresse: jarlrygaard@hotmail.com

CVR-nr: 38489208  
Regnskabsår: 13/03/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse** Nordjyske Bank  
Vestergade 21  
9300 Sæby  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

Selskabets væsentlige aktiviteter består i at udføre tømrerarbejde og entrepriser.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 13. marts 2017 til 30.juni 2018 udviser et resultat på kr. 35.835.

Selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 155.873 og en egenkapital på kr. 35.836.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden:

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.  
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

## Generelt

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med de indtjenes.

Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtigelser samt tilbageførsler som følge af regnskabsmæssige skøn af beløb der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold der eksisterer på balancedagen.

## Resultatopgørelse

### Nettoomsætning

Indtægter ved salg af varer og ydelser indregnes i resultatopgørelsen på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt.

### Financielle indtægter og omkostninger

Financielle indtægter og udgifter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets reguleringer af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

### Balance

Driftsmidler, der består af maskiner, inventar og biler, er målt til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der almindelig vis svarer til nominel værdi.

Aktuelle skatteforpligtigelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalt a/c skat.

Gældsforpligtigelser er målt til amortiseret kost pris svarende til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 13. mar. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		1.397.718
Eksterne omkostninger .....		-746.405
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>651.313</b>
Personaleomkostninger .....		-586.075
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-17.401
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>47.837</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.261
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>46.576</b>
Skat af årets resultat .....		-10.741
<b>Årets resultat .....</b>		<b>35.835</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		35.835
<b>I alt .....</b>		<b>35.835</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		69.605
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>69.605</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>69.605</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		53.514
Andre tilgodehavender .....		5.028
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>58.542</b>
Likvide beholdninger .....		27.726
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>86.268</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>155.873</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		35.835
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>35.836</b>
Skyldig selskabsskat .....		10.741
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.741</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		28.873
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		80.423
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>109.296</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>120.037</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>155.873</b>